
Social- og sundhedsassistent til Nattevagt

Social- og sundhedsassistent til Nattevagt
– Vær med til at styrke vores tværfaglige nattevagtsteam! 
Vi søger en engageret og fagligt stærk Social- og sundhedsassistent til nattevagt hos
Helhedsplejen i Brønderslev Kommune. Som en del af vores tværfaglige team bidrager du til
helhedspleje, tryghed og kvalitet for borgerne i nattens timer – og du får en hverdag med både
selvstændighed og tæt samarbejde.
Fra 1. juni 2026 styrker vi vores tværfaglige indsats om natten, når vi etablerer et helt nyt
nattevagtsteam bestående af SSH, SSA og sygeplejerske. Du får dermed muligheden for at være
med til at sætte dit præg på samarbejde, kvalitet og arbejdsform – når vi implementerer Ældreloven
i praksis.
Om jobbet
Som SSA i nattevagt bliver du en vigtig del af et team bestående af SSA, SSH og sygeplejerske,
hvor faglighed, sparring og et stærkt samarbejde er centralt.
Du vil opleve:

Et team, der arbejder tæt sammen om borgernes behov om natten●

Faglige opgaver, hvor du bringer dine SSA-kompetencer i spil – fx observation, vurdering og

medicinhåndtering

●

Et miljø med plads til udvikling, humor og kollegial støtte●

En nattevagt med stor grad af selvstændighed, men altid med opbakning fra kolleger●

Vi tilbyder

Et tværfagligt nattevagtsteam med stærkt samarbejde og fælles ansvar●

En arbejdsplads med høj faglighed, omsorg og en god kollegial kultur●

Mulighed for faglig udvikling og opgaveglidning inden for både praktiske og observerende

funktioner

●

En nattevagt præget af ro, fordybelse og kvalitet●

En ledelse, der er nærværende, nysgerrig og lydhør●

Et team, der arbejder ud fra Ældrelovens værdier med fokus på helhed, tryghed og livskvalitet●

Vi søger dig, der

Er uddannet Social- og sundhedsassistent●

Har lyst til at arbejde om natten og trives i et selvstændigt arbejdsmiljø●

Har blik for borgernes ønsker, behov og trivsel – og reagerer på forandringer●

Brænder for samarbejde og bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø●

Er fagligt nysgerrig, engageret og ansvarlig●

Sætter pris på sparring og et trygt kollegialt fællesskab●

 
Ansættelsesvilkår / Praktisk info

Arbejdssted: Hjallerup Erhvervspark 2, 9320 Hjallerup●

Startdato: 1. juni 2026 eller efter aftale●

Timeantal: 30–37 timer pr. uge (fleksibelt efter aftale, de resterende timer kan dog forekomme

i dagvagt eller aftenvagt)

●

Vagtplan: Fast rul 5–2 med hensyn til individuelle ønsker●

Weekend: Hver 2. weekend●

Løn: Efter gældende overenskomst●

Samtaler: Afholdes løbende – send din ansøgning hurtigst muligt●

Til samtalen ønsker vi at høre om dine erfaringer med rehabilitering, observation, samarbejde og
velfærdsteknologi – og hvad der skal til for, at du trives i nattevagt.
Har du spørgsmål?
Kontakt:
Afdelingsleder Maria Møldrup Andreasen, Team Nat
Maria.M.Andreasen@99454545.dk
30 18 84 25
Vi glæder os til at høre fra dig – måske er du vores nye SSA i nattevagten! 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn
Vi arbejder “I samspil med borgerne” ud fra værdierne Fællesskabende, Modig og Nysgerrig.

Frist:
19-04-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende

Ugentlig arbejdstid:
30 timer

Startdato forventes:
1. Juni

Besøg vores hjemmeside:
https://www.bronderslev.dk/



Vi har en forventningsmodel, der beskriver vores fælles forståelse af god ledelse og godt
medarbejderskab i Brønderslev Kommune.
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